
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 26.11.2015  
N° Generale  : 177 
N° Settoriale :  100 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER RIPARAZIONE URGENTE STAMPANTE 
EPSON LQ2180  IN  DOTAZIONE  ALL'UFFICIO  DI  STATO CIVILE- DITTA 
COMPUTER SERVICE 2 S.N.C. - CIG Z9A16DD8AA          
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 114  del 02.01.2015 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22  del 17.06.2015 di approvazione del bilancio 
di previsione 2015; 
CONSIDERATO  che si è reso indispensabile eseguire un intervento tecnico urgente per la 
riparazione della stampante EPSON FX2190 dedicata all’ufficio di stato civile -elettorale- anagrafe , 
stante la necessità di avere l’ufficio continuativamente operativo; 
PRESA visione del preventivo n. 615 relativo agli interventi eseguiti  il 02.11.2015 per la 
riparazione della stampante EPSON LQ2180 che presenta  una spesa di € 183,55 IVA compresa 
per la sostituzione del ribbo mask e ribbo mask older, della pulizia, revisione e lubrificazione della 
macchina;  
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la spesa di € 183,55 IVA compresa per la riparazione della stampante EPSON 

FX2190 dedicata all’ufficio elettorale- anagrafe a favore della ditta Computer service 2 s.n. 

di Mariotti e C. – Via Divisione Acqui n. 70 - 25126 Brescia (CIGZF408DB957); 

2. Di imputare la spesa di € 210,60 all’intervento 1.01.03.03 cap. 13311 del bilancio di 

previsione 2015. 

3. Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015. 
 
Di attestare che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta o indiretta, di 
interessi miei, dei miei parenti ed affini fino al quarto grado, o dei miei conviventi, idonei a 
determinare situazioni di conflitto anche potenziale. 

 
      IL RESPONSABILE D’AREA 

                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 



 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 
 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 26.11.2015 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 183,55 impegno n.  410/2015 
Trescore Cremasco lì, 26.11.2015 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 27.11.2015 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 26.11.2015 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                        Loredana Fuschi 

  


